
UCHWAŁA NR XIV.144.2012 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 maja 2012r. 
 
 

w sprawie uchwalenia Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Tłuszcz na lata 2012-2027 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.19 ust.8 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz.625 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe dla gminy Tłuszcz na lata 2012-2027”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XIV.144.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 2012r. w 
sprawie uchwalenia Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Tłuszcz na lata 2012-2027. 
 
 

Obowiązek przyjęcia uchwały w niniejszej sprawie wynika z art. 19 ust. 8 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U. 2006 r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.), 
który mówi, iż „Rada gminy uchwala założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe, rozpatrując jednocześnie wnioski, zastrzeżenia i uwagi 
zgłoszone w czasie wyłożenia projektu założeń do publicznego wglądu.” Zgodnie z zapisami 
art. 19 ustawy Prawo energetyczne Burmistrz opracowuje projekt założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru gminy, conajmniej na 
okres 15 lat i aktualizuje go co najmniej raz na 3 lata. 
 
„Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
gminy Tłuszcz na lata 2012-2027” został wyłożony do publicznego wglądu, zgodnie z art. 19 
ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 rok Prawo energetyczne. Do projektu nie wniesiono 
wniosków, zastrzeżeń oraz uwag. „Projekt założeń …” uzyskał również pozytywną opinię 
Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie koordynacji współpracy z innymi 
gminami oraz w zakresie zgodności z polityką energetyczną państwa (opinia znak 
MBPR/OTS-ZRR-EP-4338-1-5/12 z dnia 26.03.2012 r.) 
 


